
                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

6 127 00:12:40 Gelado Fernández Nerea Guadiato Peñarroya1º 1997

15 128 00:13:36 Ruíz Domínguez Mª Victoria Guadiato Peñarroya2º 1997

16 236 00:13:44 Arroyo Buenestado Carmen C.A.Trotasierra3º 1996

17 248 00:14:54 García Valderrama Noelia C.A. La Liebre4º 1996

Cadete Masculino

1 283 00:10:37 Rodrigo Morales Manuel Ángel C.A.Trotasierra1º 1996

2 327 00:11:28 Fernández Guzmán David Independiente2º 1997

3 319 00:11:29 Castro García José Antonio Independiente3º 1996

4 41 00:12:05 Cuenca García Pedro Javier Independiente4º 1996

5 321 00:12:08 Fernández Cuadrado Rafael Independiente5º 1997

7 320 00:12:45 Mata Vacas Ángel Independiente6º 1997

8 316 00:12:46 Mellado Segura Antonio Independiente7º 1997

9 314 00:13:03 Del Rey Urbano Miguel Ángel Independiente8º 1997

10 318 00:13:05 Crespo Jiménez Luis Miguel Independiente9º 1997

11 287 00:13:16 Cruz Balongo Toni Independiente10º 1997

12 313 00:13:23 Tena Dávila Francisco Independiente11º 1997

13 317 00:13:32 Crespo Jiménez José Enrique Independiente12º 1997

14 315 00:13:34 Tejero Moyano Álvaro Independiente13º 1997
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

4 50 00:08:30 Ramírez Segovia Natalia Independiente1º 1999

7 64 00:10:58 Sánchez Montero Isabel Independiente2º 1998

Infantil Masculino

1 274 00:06:57 Marina Berral Luis Javier C.A.Trotasierra1º 1998

2 26 00:07:28 Grondona Mérida Juan Ignacio C.A.Cordobés2º 1998

3 141 00:08:05 Dávila Muñoz José Luis Guadiato Fte Obejuna3º 1998

5 142 00:08:49 Sánz Alejandre Carlos Guadiato Fte Obejuna4º 1999

6 132 00:09:31 Pizarro Fernández Daniel Tomás Guadiato Peñarroya5º 1999
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

5 201 00:03:54 Toril Toril Luna Cristina C.A.Vva Córdoba1º 2000

7 51 00:03:59 Ramírez Segovia María Independiente2º 2001

9 235 00:04:05 Arroyo Buenestado María C.A.Vva Córdoba3º 2000

14 151 00:04:42 Pinel Castillejo Saray Guadiato Los Blázquez4º 2001

16 252 00:05:17 Trujillo Calatrava Sheila Independiente5º 2001

18 121 00:06:25 Blanco Murillo María Guadiato Peñarroya6º 2001

19 217 00:06:35 Romero Andújar Lucía Independiente7º 2000

Alevín Masculino

1 143 00:03:28 Sánz Alejandre Juan Guadiato Fte Obejuna1º 2000

2 244 00:03:46 Ramírez García-Risco Raúl C.A. La Liebre2º 2000

3 232 00:03:47 Romero Mora Francisco C.A.Vva Córdoba3º 2000

4 43 00:03:51 Morales Fernández Pedro José Independiente4º 2000

6 63 00:03:56 Sánchez Montero Carlos Independiente5º 2001

8 42 00:04:03 Cuenca García Juan Carlos Independiente6º 2000

10 47 00:04:09 Martínez Carmona Antonio Independiente7º 2001

11 175 00:04:18 Rodríguez Domínguez Luis Antonio Independiente8º 2001

12 264 00:04:25 Caballero Medina José Luis Independiente9º 2000

13 55 00:04:37 Luján Custodio Rafael Independiente10º 2000

15 293 00:04:56 Betanzos Villarreal Christian Independiente11º 2000

17 122 00:06:00 Torres Parejo Pablo Guadiato Peñarroya12º 2001
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 800 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

3 200 00:03:10 Toril Toril Nuria C.A.Vva Córdoba1º 2002

4 109 00:03:20 Morera Duque Cristina Guadiato Peñarroya2º 2003

5 233 00:03:21 Romero Mora Ana C.A.Vva Córdoba3º 2002

9 112 00:03:31 Fernández Ruíz Yaiza Guadiato Peñarroya4º 2003

11 110 00:03:43 Gelado Fernández Lucía Guadiato Peñarroya5º 2003

12 176 00:03:58 Rodríguez Domínguez Ana Independiente6º 2003

14 259 00:04:19 Amaro Murillo Paula Independiente7º 2003

15 120 00:04:29 Mudarra Medina Laura Guadiato Peñarroya8º 2002

16 298 00:04:31 García Sánchez Mª Soledad Independiente9º 2003

18 111 00:04:52 Morales González Natalia Guadiato Peñarroya10º 2003

19 279 00:05:16 Murillo Pérez Mª José Independiente11º 2003

20 171 00:05:52 González Vaquera Pilar Independiente12º 2003

21 224 00:06:10 Fernández Carballo Julia Independiente13º 2003

Benjamin masculino

1 57 00:03:04 Fernández Palomo Adrián Independiente1º 2002

2 231 00:03:06 Arrabal Jordano Víctor C.A.Montilla2º 2003

6 29 00:03:26 Guisado Vioque Carlos Independiente3º 2002

7 305 00:03:27 Ramírez Fernández Daniel Independiente4º 2002

8 324 00:03:29 Moralo Ávalo Domingo Independiente5º 2002

10 39 00:03:41 Blasco Rubio Juan de Dios Independiente6º 2002

13 289 00:04:02 Pérez García Pablo Independiente7º 2002

17 291 00:04:35 Algaba Murillo Fernando Independiente8º 2003
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Peque Masculino y Femenino

Local

Peque Femenino

4 181 00:00:22 Caro Benítez Kyara Mª C.A.Virgen de Belén1º 2004

8 280 00:00:25 Gómez Román Alba Independiente2º 2004

13 107 00:00:28 Blanco Murillo Isabel Guadiato Peñarroya3º 2005

14 255 00:00:29 Fernández Flores Julia Independiente4º 2005

16 213 00:00:30 Arcos Moreno Sherezade Independiente5º 2004

Peque Masculino

1 254 00:00:20 Martín Monterrubio José Bruno Independiente1º 2005

2 325 00:00:21 Rojas Zarco Daniel Independiente2º 2004

3 228 00:00:21 Merchán López José Independiente3º 2004

5 288 00:00:22 Alcaraz Romero Álvaro Independiente4º 2005

6 299 00:00:23 Sánchez Mohedano Alejandro Independiente5º 2005

7 168 00:00:24 Lara Morcino Mario PMD Azuaga6º 2004

9 294 00:00:25 Fernández Martínez Jesús Independiente7º 2005

10 220 00:00:26 Cuéllar Flores Félix Independiente8º 2005

11 216 00:00:27 Santiago González Daniel Triatlón Mezquita9º 2004

12 227 00:00:27 López Gómez Rafael Independiente10º 2005

15 261 00:00:30 Santos Aumente Emilio Independiente11º 2005

17 256 00:00:31 Mohedano Muñoz David Independiente12º 2005
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 50 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino y Femenino

Local

Chupete Femenino

6 106 00:00:14 Escudero Reina Julia Guadiato Peñarroya1º 2006

8 169 00:00:16 Lara Morcino Marta PMD Azuaga2º 2007

13 281 00:00:19 Gómez Román Rocío Independiente3º 2006

17 208 00:00:21 Morillo Muñoz Carmen Independiente4º 2007

19 40 00:00:21 Blasco Rubio Miriam Independiente5º 2007

22 179 00:00:22 Sánchez Rodríguez Ana Mª Independiente6º 2008

23 306 00:00:23 Ramírez Fernández Paula Independiente7º 2010

Chupete Masculino

1 328 00:00:11 Madueño Jons Óliver Independiente1º 2006

2 311 00:00:12 Vigo Rosell Izan Independiente2º 2006

3 221 00:00:12 Cuéllar Flores José Ángel Independiente3º 2006

4 54 00:00:12 Luján Custodio Octavio Independiente4º 2006

5 322 00:00:13 López Román Miguel Independiente5º 2006

7 292 00:00:15 Sánchez Villarreal Carlos Independiente6º 2007

9 225 00:00:17 Fernández Carballo Teo Independiente7º 2007

10 265 00:00:17 Caballero Medina Javier Independiente8º 2007

11 226 00:00:18 Carballo Balsera Juan Manuel Independiente9º 2007

12 323 00:00:18 Gómez Expósito Jaime Independiente10º 2007

14 300 00:00:19 Carmona Arenas Joaquín Independiente11º 2007

16 326 00:00:20 Molina Molina Ángel Antonio Independiente12º 2008

20 170 00:00:22 González Vaquera Álvaro Independiente13º 2007

21 218 00:00:22 Santos Aumente Juan Miguel Independiente14º 2006

25 301 00:00:24 Cruz Calvete Izán Independiente15º 2010
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil Masculino y Femenino

Local

Discapacitados Psíquicos M

8 222 00:46:07 Caballero Santos Manuel Ángel Independiente1º 1920

Juvenil Femenino

5 272 00:31:39 Arteaga Benjumea Rocío C.A.Trotasierra1º 1995

Juvenil Masculino

1 243 00:24:17 Osorio Calderón de la Barc Adrián Manuel C.A. La Liebre1º 1994

2 162 00:27:07 Del Rey Urbano Manuel Guadiato Los Blázquez2º 1994

4 124 00:30:18 Nay Bachir Buchraya Guadiato Peñarroya3º 1994

6 30 00:33:43 Guisado Vioque David Independiente4º 1995

7 183 00:37:21 Aguilera Llanos Daniel C.A.Virgen de Belén5º 1995
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: General Femenina

Local

Junior - Promesa Femenino

62 165 00:50:24 Cerro Carpio Azahara C.A.Trotasierra1º 1993

Junior - Promesa Masculino

7 11 00:38:39 Berlanga García Jesús C.A.Los Califas1º 1991

14 238 00:39:50 Zea Soria Javier C.A.Palma del Río2º 1993

19 271 00:40:16 Arteaga Benjumea Manuel C.A.Trotasierra3º 1993

22 249 00:41:06 García Valderrama Daniel C.A. La Liebre4º 1991

38 237 00:44:58 Martínez Moreno José Daniel C.A.Palma del Río5º 1991

57 308 00:48:19 García Díaz Juan Gabriel Independiente6º 1992

73 310 00:52:34 Ramos Castillo Ismael Independiente7º 1992

90 307 01:05:02 De la Torre José Independiente8º 1991

Senior A Femenino

36 187 00:44:27 Ruíz Mesa Mª Carmen C.A.Virgen de Belén1º 1985

Senior A Masculino

1 295 00:34:30 Serrano Vázquez Pedro Miguel DUPO1º 1984

12 278 00:39:35 Herencia Cabezas Raúl C.A.Montilla2º 1984

17 185 00:40:03 Ruíz Domenech Lucio José C.A.Virgen de Belén3º 1988

18 186 00:40:05 López Salido José Antonio C.A.Virgen de Belén4º 1986

26 62 00:41:31 Rosa Martín Luis María Independiente5º 1982

40 59 00:45:31 García Peláez Rafael Independiente6º 1983

46 31 00:46:54 Gálvez Jiménez Juan Antonio Independiente7º 1982

60 2 00:49:56 Pérez López Manuel Independiente8º 1983

Senior B Femenino

55 166 00:47:57 Cerro Carpio Miguela C.A.Trotasierra1º 1979
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: General Femenina

Local

Senior B Masculino

4 229 00:37:02 Sánchez Fernández Rafael C.A.Montilla1º 1976

8 14 00:38:40 Serrano Cuevas José Rafael C.A.Cordobés2º 1980

9 215 00:39:24 Santiago Peso Daniel Triatlón Mezquita3º 1977

20 139 00:40:38 López Ontiveros Jesús Tomás Guadiato Peñarroya4º 1979

23 163 00:41:15 Sánchez García Javier Atlético Espiel5º 1980

30 76 00:42:40 Calderón Pérez Publio 8000 outdoor6º 1980

41 74 00:45:46 Pérez Sandoval Jorge 8000 outdoor7º 1979

45 99 00:46:53 Chacón Parejo Rafael C.D.A. Peñarroya8º 1977

67 21 00:52:07 Zurita Guzmán Gonzalo Independiente9º 1980

70 79 00:52:13 Cuadrado Figueroba Manuel A. 8000 outdoor10º 1978

75 195 00:53:24 Jurado Sánchez Luis Manuel Independiente11º 1977

76 172 00:54:12 Escudero Martínez Francisco Jesús Independiente12º 1979

78 80 00:54:24 Castro Maillo Rafael Independiente13º 1980

79 197 00:54:36 García Ledesma Andrés Manuel Independiente14º 1980

80 70 00:57:00 Valverde Delgado Juan A. 8000 outdoor15º 1977

82 5 00:58:01 Cabanillas Alcalde Juan Manuel Independiente16º 1979

84 194 00:58:15 Jurado Sánchez Alberto Independiente17º 1980

Veterano A Femenino

10 34 00:39:30 Jiménez Guardeño Mª Dolores C.A.Los Califas1º 1969

53 23 00:47:35 Branquinho Liberio Susana M. AACB Salud y Deporte2º 1970

59 18 00:48:54 Fontana Pérez Mª Paloma Club Triatlón Priego Cór3º 1973

85 178 00:58:27 Domínguez González Esther Independiente4º 1972

91 105 01:05:09 Villarreal Delgado Nuria C.D.A. Peñarroya5º 1970
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: General Femenina

Local

Veterano A Masculino

3 174 00:36:45 Benito Pérez Manuel C.A.Los Califas1º 1972

5 10 00:37:38 Prieto Granados Rafael C.A.Cordobés2º 1972

6 167 00:37:54 Lara García Diego Club Maratón Badajoz3º 1969

11 33 00:39:32 Domenech Delgado Juan Carlos C.A.Los Califas4º 1971

13 48 00:39:46 Ramírez Olmo Francisco Independiente5º 1974

15 56 00:39:52 Leal Perales Antonio Trotacalles6º 1970

31 164 00:42:54 Sánchez García Santiago Atlético Espiel7º 1973

34 16 00:44:20 Aranda Cambrón Francisco Independiente8º 1972

42 260 00:45:57 Pérez Alcántara Mariano C.A. Los Alcarabanes9º 1973

43 68 00:46:28 González Merino Daniel C.D.A. Peñarroya10º 1972

44 103 00:46:52 Prieto Antonio C.D.A. Peñarroya11º 1974

47 75 00:47:11 Sánchez Bravo Pedro 8000 outdoor12º 1975

48 100 00:47:14 Sánchez Rodríguez José Antonio C.D.A. Peñarroya13º 1974

58 25 00:48:52 García Cruz Manuel Independiente14º 1970

63 97 00:50:51 Sierra Moyano Antonio Serafín C.D.A. Peñarroya15º 1969

64 214 00:50:55 Solana Martínez José Carlos Independiente16º 1970

65 180 00:51:03 Mohedano Blanco Pedro José Independiente17º 1974

72 72 00:52:33 Carballo Hernández Juan M. 8000 outdoor18º 1975

88 89 01:03:50 González Chamizo Domingo Independiente19º 1969

Veterano B Femenino

56 312 00:48:07 Mejías Escobar Rafaela C.A.Trotasierra1º 1966

71 192 00:52:23 Pino Molina Natividad C.A.Virgen de Belén2º 1967

74 190 00:53:16 Domenech López Emilia C.A.Virgen de Belén3º 1965

77 210 00:54:19 Sánchez Sánchez Mª del Carmen C.D. Los Califas4º 1964

83 191 00:58:06 Mesa Reyes Mª Carmen C.A.Virgen de Belén5º 1962
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: General Femenina

Local

Veterano B Masculino

2 58 00:36:01 Bernardino Cordero Antonio Terribles de Peñarroya1º 1963

21 19 00:40:49 Sánz Balaguer Carlos Club Triatlón Priego Cór2º 1966

24 90 00:41:22 Ruíz Gómez Antonio C.D.A. Peñarroya3º 1962

25 77 00:41:24 Dávila Moya José L. 8000 outdoor4º 1963

27 49 00:41:52 Ramírez Olmo Bartolomé Independiente5º 1968

28 44 00:42:03 Pérez Santofimia Francisco C.A.Los Califas6º 1965

35 53 00:44:22 Luna Madueño Francisco José C.A.Cordobés7º 1968

37 12 00:44:47 Berlanga Reyes Jesús Running Córdoba8º 1968

49 1 00:47:15 Barona Gómez José Independiente9º 1964

50 52 00:47:17 Castro Jiménez Pedro Simón C.A.Cordobés10º 1966

52 177 00:47:32 Rodríguez Moreno Luis Antonio Independiente11º 1963

66 22 00:51:04 García Chavero Juan Luis AACB Salud y Deporte12º 1966

68 204 00:52:08 Castillejo Dávila Francisco C.A. La Romepiernas13º 1962

69 67 00:52:10 Cornejo Agredano Pedro C.D.30 Grados14º 1967

81 297 00:57:41 García Lorenzo Rafael Independiente15º 1965

86 290 00:59:38 Amaro López Rafael Independiente16º 1968

87 24 01:00:39 Fernández Cavada Pedro Independiente17º 1968

89 88 01:03:51 Babiano Gil Francisco Independiente18º 1962

92 104 01:05:11 Sánchez Rísquez Antonio C.D.A. Peñarroya19º 1967

Veterano C Masculino

16 20 00:39:55 Lozano Gallardo Alfonso Siglo XXI1º 1959

29 350 00:42:24 Marina Martín Luis C.A.Trotasierra2º 1961

32 27 00:44:02 Caballero Jurado Luis C.D. Alcanatiz3º 1949

33 193 00:44:05 Ruíz Ruíz Manuel C.A.Virgen de Belén4º 1960

39 203 00:45:01 Cano García Camilo C.A. La Romepiernas5º 1959

51 211 00:47:26 De los Ríos Vargas José Luis C.D. Los Califas6º 1961

54 15 00:47:46 Morales del Monte Carlos Manuel C.A.Cordobés7º 1956

61 66 00:50:17 Daza Sánchez Antonio C.D.30 Grados8º 1960
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.Carrera: General Masculina

Local

M

295 00:34:30 Serrano Vázquez Pedro Miguel DUPO1 º 1984

58 00:36:01 Bernardino Cordero Antonio Terribles de Peñarroya2 º 1963

174 00:36:45 Benito Pérez Manuel C.A.Los Califas3 º 1972

229 00:37:02 Sánchez Fernández Rafael C.A.Montilla4 º 1976

10 00:37:38 Prieto Granados Rafael C.A.Cordobés5 º 1972

167 00:37:54 Lara García Diego Club Maratón Badajoz6 º 1969

11 00:38:39 Berlanga García Jesús C.A.Los Califas7 º 1991

14 00:38:40 Serrano Cuevas José Rafael C.A.Cordobés8 º 1980

215 00:39:24 Santiago Peso Daniel Triatlón Mezquita9 º 1977

33 00:39:32 Domenech Delgado Juan Carlos C.A.Los Califas10 º 1971

278 00:39:35 Herencia Cabezas Raúl C.A.Montilla11 º 1984

48 00:39:46 Ramírez Olmo Francisco Independiente12 º 1974

238 00:39:50 Zea Soria Javier C.A.Palma del Río13 º 1993

56 00:39:52 Leal Perales Antonio Trotacalles14 º 1970

20 00:39:55 Lozano Gallardo Alfonso Siglo XXI15 º 1959

185 00:40:03 Ruíz Domenech Lucio José C.A.Virgen de Belén16 º 1988

186 00:40:05 López Salido José Antonio C.A.Virgen de Belén17 º 1986

271 00:40:16 Arteaga Benjumea Manuel C.A.Trotasierra18 º 1993

139 00:40:38 López Ontiveros Jesús Tomás Guadiato Peñarroya19 º 1979

19 00:40:49 Sánz Balaguer Carlos Club Triatlón Priego Córdoba20 º 1966

249 00:41:06 García Valderrama Daniel C.A. La Liebre21 º 1991

163 00:41:15 Sánchez García Javier Atlético Espiel22 º 1980

90 00:41:22 Ruíz Gómez Antonio C.D.A. Peñarroya23 º 1962

77 00:41:24 Dávila Moya José L. 8000 outdoor24 º 1963

62 00:41:31 Rosa Martín Luis María Independiente25 º 1982

49 00:41:52 Ramírez Olmo Bartolomé Independiente26 º 1968

44 00:42:03 Pérez Santofimia Francisco C.A.Los Califas27 º 1965

350 00:42:24 Marina Martín Luis C.A.Trotasierra28 º 1961

76 00:42:40 Calderón Pérez Publio 8000 outdoor29 º 1980

164 00:42:54 Sánchez García Santiago Atlético Espiel30 º 1973

27 00:44:02 Caballero Jurado Luis C.D. Alcanatiz31 º 1949
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.Carrera: General Masculina

Local

M

193 00:44:05 Ruíz Ruíz Manuel C.A.Virgen de Belén32 º 1960

16 00:44:20 Aranda Cambrón Francisco Independiente33 º 1972

53 00:44:22 Luna Madueño Francisco José C.A.Cordobés34 º 1968

12 00:44:47 Berlanga Reyes Jesús Running Córdoba35 º 1968

237 00:44:58 Martínez Moreno José Daniel C.A.Palma del Río36 º 1991

203 00:45:01 Cano García Camilo C.A. La Romepiernas37 º 1959

59 00:45:31 García Peláez Rafael Independiente38 º 1983

74 00:45:46 Pérez Sandoval Jorge 8000 outdoor39 º 1979

260 00:45:57 Pérez Alcántara Mariano C.A. Los Alcarabanes40 º 1973

68 00:46:28 González Merino Daniel C.D.A. Peñarroya41 º 1972

103 00:46:52 Prieto Antonio C.D.A. Peñarroya42 º 1974

99 00:46:53 Chacón Parejo Rafael C.D.A. Peñarroya43 º 1977

31 00:46:54 Gálvez Jiménez Juan Antonio Independiente44 º 1982

75 00:47:11 Sánchez Bravo Pedro 8000 outdoor45 º 1975

100 00:47:14 Sánchez Rodríguez José Antonio C.D.A. Peñarroya46 º 1974

1 00:47:15 Barona Gómez José Independiente47 º 1964

52 00:47:17 Castro Jiménez Pedro Simón C.A.Cordobés48 º 1966

211 00:47:26 De los Ríos Vargas José Luis C.D. Los Califas49 º 1961

177 00:47:32 Rodríguez Moreno Luis Antonio Independiente50 º 1963

15 00:47:46 Morales del Monte Carlos Manuel C.A.Cordobés51 º 1956

308 00:48:19 García Díaz Juan Gabriel Independiente52 º 1992

25 00:48:52 García Cruz Manuel Independiente53 º 1970

2 00:49:56 Pérez López Manuel Independiente54 º 1983

66 00:50:17 Daza Sánchez Antonio C.D.30 Grados55 º 1960

97 00:50:51 Sierra Moyano Antonio Serafín C.D.A. Peñarroya56 º 1969

214 00:50:55 Solana Martínez José Carlos Independiente57 º 1970

180 00:51:03 Mohedano Blanco Pedro José Independiente58 º 1974

22 00:51:04 García Chavero Juan Luis AACB Salud y Deporte59 º 1966

21 00:52:07 Zurita Guzmán Gonzalo Independiente60 º 1980

204 00:52:08 Castillejo Dávila Francisco C.A. La Romepiernas61 º 1962

67 00:52:10 Cornejo Agredano Pedro C.D.30 Grados62 º 1967
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.Carrera: General Masculina

Local

M

79 00:52:13 Cuadrado Figueroba Manuel A. 8000 outdoor63 º 1978

72 00:52:33 Carballo Hernández Juan M. 8000 outdoor64 º 1975

310 00:52:34 Ramos Castillo Ismael Independiente65 º 1992

195 00:53:24 Jurado Sánchez Luis Manuel Independiente66 º 1977

172 00:54:12 Escudero Martínez Francisco Jesús Independiente67 º 1979

80 00:54:24 Castro Maillo Rafael Independiente68 º 1980

197 00:54:36 García Ledesma Andrés Manuel Independiente69 º 1980

70 00:57:00 Valverde Delgado Juan A. 8000 outdoor70 º 1977

297 00:57:41 García Lorenzo Rafael Independiente71 º 1965

5 00:58:01 Cabanillas Alcalde Juan Manuel Independiente72 º 1979

194 00:58:15 Jurado Sánchez Alberto Independiente73 º 1980

290 00:59:38 Amaro López Rafael Independiente74 º 1968

24 01:00:39 Fernández Cavada Pedro Independiente75 º 1968

89 01:03:50 González Chamizo Domingo Independiente76 º 1969

88 01:03:51 Babiano Gil Francisco Independiente77 º 1962

307 01:05:02 De la Torre José Independiente78 º 1991

104 01:05:11 Sánchez Rísquez Antonio C.D.A. Peñarroya79 º 1967
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                    XIII CARRERA POPULAR CIUDAD DE PEÑARROYA

4 de Septiembre de 2011

                 Peñarroya - Pueblonuevo (Córdoba)

III MEMORIAL JUAN GABRIEL GARCIA GUISADO

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000 m.Carrera: General Femenina

Local

F

34 00:39:30 Jiménez Guardeño Mª Dolores C.A.Los Califas1 º 1969

187 00:44:27 Ruíz Mesa Mª Carmen C.A.Virgen de Belén2 º 1985

23 00:47:35 Branquinho Liberio Susana M. AACB Salud y Deporte3 º 1970

166 00:47:57 Cerro Carpio Miguela C.A.Trotasierra4 º 1979

312 00:48:07 Mejías Escobar Rafaela C.A.Trotasierra5 º 1966

18 00:48:54 Fontana Pérez Mª Paloma Club Triatlón Priego Córdoba6 º 1973

165 00:50:24 Cerro Carpio Azahara C.A.Trotasierra7 º 1993

192 00:52:23 Pino Molina Natividad C.A.Virgen de Belén8 º 1967

190 00:53:16 Domenech López Emilia C.A.Virgen de Belén9 º 1965

210 00:54:19 Sánchez Sánchez Mª del Carmen C.D. Los Califas10 º 1964

191 00:58:06 Mesa Reyes Mª Carmen C.A.Virgen de Belén11 º 1962

178 00:58:27 Domínguez González Esther Independiente12 º 1972

105 01:05:09 Villarreal Delgado Nuria C.D.A. Peñarroya13 º 1970
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